
UCHWAŁA NR 232/XI/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wytypowania ośmiu przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Płockiego Okrągłego Stołu 
Edukacyjnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940)  w związku z § 4 uchwały Nr 414/XXV/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 
26 czerwca 2012 roku w sprawie powołania "Płockiego Okrągłego Stołu Edukacyjnego"  – Rada Miasta Płocka 
postanawia: 

§ 1. Na przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Płockiego Okrągłego Stołu Edukacyjnego deleguje: 

1) Małgorzatę Struzik 

2) Annę Derlukiewicz 

3) Łukasza Pietrzaka 

4) Darię Domosławską 

5) Leszka Brzeskiego 

6) Małgorzatę Ogrodnik 

7) Martę Krasuską 

8) Romana Siemiątkowskiego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 53/III/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
wytypowania sześciu przedstawicieli Rady Miasta Płocka do Płockiego Okrągłego Stołu Edukacyjnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8EF1C53-2EBE-4EB9-9453-786F11CFF23C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 232/XI/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


